
GSPublisherEngine 0.0.100.100

OBSAH:
PŮDORYS 1.NP

MEŘÍTKO Č. VÝKRESU
1:50

VYPRACOVAL
ZODP. PROJEKTANT

ING. MARTIN FÁTOR

INVESTOR Zahradník Vladimír, Dubová 439, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov
MÍSTO STAVBY Dubová 439, Dolní Př., 541 01 Trutnov, st.p.č.5678 a p.p.č. 409/2,409/3 k.ú. Trutnov
NÁZEV STAVBY STAV. ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA RD ZAHRADNÍK

STAVEBNÍ OBJEKT SO 01 - DPPS DATUM 4/2017
FORMÁT 4 x A4

ozn. změny

a)

b)

c)

datumpodpiszměnu provedlpředmět změny

D.1.1.3

Č. PROJEKTU 2/2017

0,000 = 451,96 m / VÝŠKOVÝ SYSTÉM MÍSTNÍ - FIX 451,96 JE ČISTÁ PODLAHA 1. NP

Tento výkres používá ochrany dle zákona č. 121/2000Sb. (autorský zákon). Originál tohoto výkresu a návrh řešení jsou majetkem autorů uvedených v tabulce. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého
účelu, pro nějž byl pořízen - používán a žádným dalším způsobem nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a autora poskytnut třetí osobě.
U vybraných výrobků je pro přesné určení požadovaných parametrů uveden možný výrobce (v souladu s odst. 11, par. 44, zák. č. 137/2006 Sb.). Při realizaci lze použít i jiné výrobce (dodavatele) při
splnění technických parametrů uvedeného typu výrobku možného výrobce (dodavatele). Technickými parametry se rozumí všechny vlastnosti a charakteristiky, které by měly vliv na dílo. Případné
změny je nutné dokladovat (např. statickým výpočtem), zkonzultovat a odsouhlasit projektantem, tj. zpracovatelem tohoto projektu.

HLAVNÍ PROJEKTANT: ING. ARCH. KAREL SCHMIED

ING. ARCH. KAREL SCHMIED

P4

P1

T1

80
0

1 
97

0

T3

800
1 970

P6

P7

1 
60

0
1 

97
0

P5

800
1 970

T2

800
1 970

P4

5 
50

0
2 

32
0

P3
P3

P2

1 
60

0
1 

97
0

70
0

13
 8

70
2 

50
0

1 
80

0
1 

75
0

1 
50

0
1 

75
0

7 
07

0

1 410
160

5 600
300

3 600 2 860
250

7 470 6 710
14 180 8 950

23 130

300 3 720 3 150
420

1 840 350 100

300 6 420 870 2 190
100

9 880 4 700 8 550

23 130

420 1 000 900 1 550
150

3 150
300

2 410
125 175

120 300
1 250 900 150 1 200

420
3 800 2 950

300
2 410 4 300

420
6 750

300
6 460

250

30
0

8 
25

0
30

0
1 

25
0

10
0

1 
30

0 15
0

1 
80

0
42

0
2 

50
0

30
0

5 
00

0
90

0
2 

35
0

75
0

30
060

0
1 

30
0

1 
95

0
42

0
2 

20
0

30
0

1 
02

5
1 

31
5

42
0

6 
68

0
42

0
2 

50
0

1 
35

0
1 

79
0

42
0

71
0

85
0

3 
40

0
2 

97
0

16
0

42
0

3 
30

0

HR
AN

IC
E P

OZ
EM

KU
 D

LE
 KN

NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO PLOTU

NAPOJENÍ PŘÍSTAVBY
NA STÁVAJÍCÍ PLOT
ZTRACENÝM BEDNĚNÍM

8x
18

0x
27

0

8x
18

0x
27

0

TECHNICKÁ MÍSTNOST

D

B
B

P.T.-0,200

U.T.-0,200
P.T.-0,200

P.T.-0,150 P.T.-0,150

1

89

16

±0,000

C
C

A
A

2°

bojler 200l

kotel nad prostupem
12kW elektro

rozvaděč

VDM

STÁVAJÍCÍ BRÁNA

P.T.-0,400

P.T.-0,440

P.T.+0,080

P.T.+0,120

P.T.+0,020

P.T.+0,020
P.T.-0,150

P.T.-0,300

±0,000

±0,000

-0,020

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

NÁZEV MÍSTNOSTI

SAUNA
CHODBA, SPRCHA
WC
ODPOČÍVÁRNA
GARÁŽ
ZÁDVEŘÍ

M2

6,21
6,17
2,75

12,82
59,19
29,07

116,21 m2

SVĚTLÁ VÝŠKA

2 750
2 750
2 750
2 750
2 750
2 750

PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
PANCÉŘOVÝ VSYP
KERAMICKÁ DLAŽBA

STĚNY

ŘEŠENO
KER. OBKLAD, ŠTUK.OM.
KER. OBKLAD, ŠTUK.OM.
KER. OBKLAD, ŠTUK.OM.
KER. OBKLAD, ŠTUK.OM.
ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP

SAMOSTATNOU
ŠTUK. OMÍTKA
ŠTUK. OMÍTKA
ŠTUK. OMÍTKA
ŠTUK. OMÍTKA
ŠTUK. OMÍTKA

POZN.

DODÁVKOU
KER.OB.V. 2200mm
KER.OB.V. 2200mm
KER.OB.V. 1500mm
KER.OB.V. 1500mm
SOKL V. 70mm

PO KONEC STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

PO KONEC STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

PO KONEC STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU


	D.1.1.3 PŮDORYS 1.NP

